Администрация
м уници п альн о го образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский райоя

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2025 rода Ns 211

с. Сюмси

о внесении измеЕений в мминистративный реглап,{еЕт по предоставлению
муниципальной усJryги <Согласование вывода источЕиков тешIовой

энергии, тепловых сетей в ремонт))

В соответствии с Федеральным закоЕом от 26 декабря 2024 тода
Ns 494-ФЗ <<О внесении изменений в отдельцые законодательЕые акты

Российской Федерации>>, руководствуясь Уставом муниципЕrльного

образования <<Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удrrлуртской

Республики>, АдмиПистрация муниципального образования
<МупиципаЛьный окруГ Сюмсинский район Улмуртской Республпки>>

постановляет:
1. Внести в Административный регламеЕт по предоставлеЕию

муниципальНоЙ услугИ (Согласование вывода источЕиков тепловой энергии,

тепловых сетей в peMoHD), утверждённый постановлением Администрации
муниципЕUIьного образования ((муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики> от 20 июля 202З rода Ns 452 <Об утверждении
администратИвного реглalМента пО предоставлеЕию муниципальной услуги
(согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в

ремонт)), следующие изменения:
1) пункт 2.4 подраздела (Нормативные правовые акты, реryлирующие

предоставление муницип€шIьной услуги) Раздела 2 признать утратившим
силу;

2) Раздел 4. <Формы контроля за исполЕением АдминистративIIого

регламента)) признать утратившим силу;
з) Раздел 5. <.Щосудебный (внесудебный) порядок обжалования

зЕUIвителем решений и действий (бездействия) органа, предоставJUIющего

мУницип€шьЕУюУслУry,должностноголицаоргана'предостаВJUIюЩего
муниципаль}гу'rО услугу, либо муниципального сJryжащего,

многофункционального цеЕтра, работника многофункционzrльЕого центра, а

также организаций, осуществляющих функции по предоставлеIrию

муЕиципЕlJIьЕых услуг, или их работников> признать утратившим сиJry;

2

4) Раздел б дополнить пунктом 6.5 следующего содержания:
<6.5, Выдача документа (результатов оказания услуги) при личном

обращении Змвителя в Уполномоченный оргаЕ осуществляется
сотрудником, ответственным за ок€вание услуги, выдачу (направления),

документа.D.
2. Настоящее постановлеЕие вступает в сиJry со дня его подписания и

подлежит оrryбликованию на официальном сайте муниципzrльного
образования <Муниципальньтй округ Сюмсинский район Удмlртской
Ресгryблики>.

2qq

"!, ,.Ё:глава Сюмсинского П.П. Кудрявцев